
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : ESCALQUENS-ECOLES D'ESCALQUENS Ligne N° : S4381
Marché (année de notification-durée) : 2019-6 Transporteur : ALCIS TRANSPORTS Km en charge : 10 Km

Nombre de places assises : 33 pl Sous-traitant : Année : 2016
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

ESCALQUENS
1. Ecole Maternelle Marcel Pagnol 08:25 (1)
2. R Nassac n°10 08:30
3. R Source n°3 08:35
4. Av Caprice/Ar Lesperous 08:38
5. Av Cambourras/R Auro-Rousso 08:42
6. Av Caprice/R Fontvielle 08:46
7. Av Caprice/Rd-Pt/Ar La Caprice 08:47
8. Ecole Elémentaire Marcel Pagnol 08:55
9. Ecole Maternelle Marcel Pagnol 08:58
Renvoi/Nota :

DIRECTION DES TRANSPORTS
25/11/2020

1 : Accompagnatrice

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=64975&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : ESCALQUENS-ECOLES D'ESCALQUENS Ligne N° : S4381
Marché (année de notification-durée) : 2019-6 Transporteur : ALCIS TRANSPORTS Km en charge : 10 Km

Nombre de places assises : 33 pl Sous-traitant : Année : 2016
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc

ESCALQUENS
1. Ecole Maternelle Marcel Pagnol 17:05 12:10
2. Ecole Elémentaire Marcel Pagnol 17:08 12:13
3. R Nassac n°10 17:14 12:18
4. R Source n°3 17:19 12:24
5. Av Caprice/Ar Lesperous 17:23 12:27
6. Av Cambourras/R Auro-Rousso 17:26 12:31
7. Av Caprice/R Fontvielle 17:28 12:33
8. Av Caprice/Rd-Pt/Ar La Caprice 17:30 12:35
9. Ecole Maternelle Marcel Pagnol 17:35 12:40

DIRECTION DES TRANSPORTS
25/11/2020

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=64976&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


